Expectatio ^{no em habet spem resurgedi: et si habent in no erit leticia sed pena.}

Iustoz leticia: spes at ^{operadi. et iusti bois}

Ipioz peribit: fortitudo simplic ^{erit in nouissimo}

Via dñi: z pauoz his q operantur ^{qz securitate plenus.}

Mali. **I**ust in eternu no comoue ^{scz bn i terra.}

Bis: impij aut si habitabunt sup ter ^{eloquit lapida doctrina.}

Ra. **O**s iusti parturiet sapiam: lin ^{detractoz z blasphemantiu.}

Gua prauoz pibit. **L**abia iusti co ^{et enunciant. s deo. considerat.}

Liderat placita: z os impioz puerla ^{as cõtra proximu.}

Sen. 4.0

2.16

4. Re.

De pluribus martyribus Epistola

E a **C**ōualue. de infir. p orationem et pgnitentia: vt **E**zechias/Job et Tobias
zē. **S**ilr legis de scis noui testamenti: q
multi infirmi sūt curati p orōnes sanctorū
z p pgnitentia. **b** **C**oz. fac. sunt i bel.

machabe cū filiis
suis: q fortiter bel-
lando obtinuerūt
terras z ciuitates.

c **C**astra ver.
extero. id ē inimi-
corum: quos ver-
terunt in fugam.

d **C**acceperūt
mulie. i. matres.

e **C**De resurre.
mortu. suos. id
est pueros suos re-
suscitatos: sicut p

Heliam z Helise
um in veteri testa-
mento: z etiā mul-
ti defuncti in nouo

testamento resusci-
tati sunt per chri-
stum z apostolos
et p alios sanctos:

sicut patet in legē-
dis sanctorum.

f **C**Alij autem
distenti sunt. sci-
licet eculeo z alijs
tormētis propter

fidē vnius veri dei

g **C**Nō suscipi-
entes redemptio-
nem. id est nō ac-
cipientes liberati-

ones: sicut sanctus
Andreas: q d cru-
ce deponi noluit:

z sic de alijs. **h** **C**Ut meliore inueni-
resur. vt quāto grauiora sustinerent pro
ebulo tāto gloriose coronarent. **i** **C**Alij

ve. iudi. et ver. exp. isuz tyin. z car.
lapid. sunt. vt **Jeremias z zacharias**
filii **Boiade.** **k** **C**Secti sunt. sicut **Elai**

as terra lignea ex iussu regis **Danasse.**

l **C**entati sunt. s. pmissionibus per-
secutorū z blandimentis munerum: vt ad
idolatriam inclinaretur. **m** **C**In occisi-
one gladij mortui sunt. quia multi in
veteri testamento nolētes cōsentire i ido-

latria gladio per-
cussi sunt. Et omnia
iā enumerata etiā
in nouo testamen-
to sanctis martyri-
bus z etiā vginib⁹
contigerunt. ppter
fidem dñi nostri ie-
su christi. Post h⁹
descendit ad here-
mitas et sanctos:
qui nō esuiderunt
sanguinē suū pro-
pter fidem catholi-
cā dicēs. **n** **C**ir-

cūserunt. p defera
ra et p multa mun-
di loca. **o** **C**In

melotis. **Abi no**
tandū: q melota ē
animal cuius pell-

is hispida sicut pel-
lis ericij. **p** **C**Et